
Me kindlustame ainult haigusi ja traumasid, mille sümptomid 
ilmnevad esimest korda kindlustusperioodil.

Operatsioonidele, biopsiatele, MRT- ja kompuuter-
tomograafiale, vargusele, kadumisele ning lemmiklooma 
hukkumisele kehtib 3-kuuline ooteaeg, v.a  kindlustus-
tingimustes toodud juhtudel.

Me ei hüvita kindlustustingimustes toodud koeratõugude 
(nt prantsuse buldog, mops, šoti terjer jne), poegimise 
komplikatsioonide kulu.

Allergia korral hüvitame ainult esmased kulud diagnostikale, 
kuid mitte rohkem kui kindlustuspoliisil märgitud limiit

Kahju hüvitamisel arvestatakse kahjusummast maha 
omavastutus vastavalt kindlustustingimustele ja poliisile.
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Käesolev dokument on lepingueelne teave kindlustustoote kohta ja annab lühiülevaate kindlustuskaitse olemusest ning ulatusest. Dokument ei ole siduv 
personaalne kindlustuspakkumine. Täpsema info saamiseks tutvuge palun kindlustuslepingu ja kindlustustingimustega aadressil if.ee/tingimused.

Mis liiki kindlustusega on tegemist?
Lemmikloomakindlustuse leping määrab kindlustuskaitse koertele ja kassidele. Kindlustuskaitse täpsem sisu ja ulatus on kirjeldatud alljärgnevalt.

Kindlustus ei hüvita: 

Mida kindlustatakse? Mida ei kindlustata?

Ravikulud (juhul, kui poliisile märgitud) 

Lemmiklooma ootamatu haiguse või trauma tõttu tekkinud 
mõistlikud ja vajalikud veterinaarravi kulud.

Erakorraline hambaravi (juhul, kui poliisile märgitud) 

Hamba hävimine või kahjustumine õnnetusjuhtumi või 
haigestumise tagajärjel.

Hukkumine (juhul, kui poliisile märgitud)

Lemmiklooma hukkumine ootamatu haigestumise või 
õnnetusjuhtumi tagajärjel, sealhulgas eutanaasia loomaarsti 
soovitusel.

Vargus või kadumine (juhul, kui poliisile märgitud)  

Lemmiklooma vargus või kaotsiminek (sh röövimine), kui 
looma ei leita 90 päeva jooksul.

Kadunud lemmiklooma leidmisega seotud kulud (juhul, kui 
poliisile märgitud)

Lemmiklooma otsimise kulu (kuulutused, drooniteenus jne)

Leiutasu, samuti leidja või ajutise hoiukoha kulu looma 
hooldamiseks (toit jms).

Loomaomaniku vastutuskindlustus (juhul, kui poliisile 
märgitud)

Lemmiklooma poolt kolmandale isikule varalise kahju 
tekitamine kindlustusperioodil, kui lemmiklooma omanik või 
seaduslik valdaja on vastavalt õigusaktidele selle kahju 
hüvitamise eest vastutav.

Ravikulud ilma vanusepiiranguta (juhul, kui poliisile 
märgitud)

Loomale ei kehti tavapärane kindlustamise vanusepiirang (8 
aastat),tingimusel, et kindlustamist on alustatud  meie juures 
enne looma 3. sünnipäeva ja seda on katkematult järjest 
pikendatud.

kui tegemist ei ole kindlustusjuhtumiga;

kui tüsistused on seotud sündmuse või protseduuriga, mis ei 
ole kindlustusjuhtum;

kui veterinaararst leiab, et lemmikloom ei vaja veterinaarset 
abi;

kulu kroonilisele haigusele ja diagnostikale;

korralisi ja ettenähtavaid visiidi-, konsultatsioonitasu ega 
veterinaarabi kulusid;

immuunsüste ja parasiiditõrjet;

tiinusega seotud kulu;

hambahügieenikulu, sh hambakivi eemaldamist; 

transpordikulu;

kahju, mille põhjustas mõni muu kindlustuslepingus või 
kindlustustingimustes sätestatud välistus.
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Kas kindlustuskaitsel on piiranguid?

       Kindlustuskaitse ulatus sõltub poliisile märgitud kindlustuse kehtivusalast.

Kus ma olen kindlustatud?

Millised on minu kohustused?

Lugeda põhjalikult kindlustuslepingut ja kindlustustingimusi. 
Tasuda õigeaegselt kindlustusmakseid. 
Teatada viivitamatult kindlustusriski suurenemisest või kindlustusobjekti võõrandamisest. 
Täita kindlustustingimustes sätestatud ohutusnõudeid. 
Teatada viivitamatult kindlustusjuhtumi toimumisest, kuid mitte hiljem kui 7 päeva jooksul pärast kindlustusjuhtumist  teadasaamist.
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https://www.if.ee/tingimused


 

Millal ja kuidas ma maksan?

Kindlustusmakse suurus ja tasumise kord märgitakse kindlustuslepingus ja/või kindlustustingimustes. 

Kindlustuse eest saab tasuda pangaülekande või pangakaardiga.

 

 

 

Millal kindlustuskaitse algab ja lõpeb?

Kindlustuskaitse algab kindlustuslepingus märgitud kuupäeval eeldusel, et on tasutud esimene kindlustusmakse. 

Kindlustuskaitse lõpeb kindlustuslepingus märgitud kuupäeval.

Kuidas ma saan lepingu lõpetada?

Kindlustuslepingu saab lõpetada seaduses või kindlustuslepingus toodud juhtudel.

Kindlustuslepingu lõpetamiseks tuleb pöörduda kindlustusandja poole posti (sh e-posti) teel või tehes vastava sooviavalduse Ifi iseteeninduses.
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